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Türk Nöroşirürji Dergisi bizim ortak geçmişimizin canlı yaşayan bir belgesi niteliğinde. Ülkemizde 
nöroşirürji için bugüne kadar verilmiş olan emeklerin “yazılı” şahitlerinden bir tanesi. Gerek 
“Türk Nöroşirürji Dergisi” gerekse “Turkish Neurosurgery” web sitelerinde, makalelerin altında 
bulunan “Benzer Makaleler” veya “Similar Articles” sekmelerine tıkladığınızda önünüze adeta bir 
zaman tüneli açılıyor: otuz beş yıllık bir akademik geçmiş. Yayın hayatına başladığı 1989 yılından  
günümüze uzanan dijital bir “yazılı kaya”. Yazılı kayalar uzun insanlık tarihine miras kalırlar, yeter 
ki tahrip edilmesinler, sağlam kalabilsinler. Bizim ortak oluşturduğumuz nöroşirürji külliyatımız da 
dijital bir şekilde elimizde.

Demostratif bir örnek vermek gerekirse; 2024 yılının son sayısında bulunan “Pediatrik Hastalarda 
Epilepsi Cerrahisi: Olgu Serisi” başlıklı makalenin altında bulunan “Benzer Makaleler” sekmesini 
tıkladığınızda 30 makale önünüze açılıyor. Türkçe olarak nöroşirürji literatürüne yapılmış olan 
katkıyı görebilmeniz mümkün.

Bu uzun ve değerli yolculukta emeği geçen ve katkıda bulunan Türk Nöroşirürji Camiası’nın değerli 
öğretim üyeleri ve bilim insanlarını minnet ve şükran ile anıyoruz. Türkçe ve İngilizce iki dergi ile 
akademik yayıncılığa devam eden nadir derneklerdeniz. Bu vesile ile Türk Nöroşirürji Derneği’nin 
yıllar içinde kurumsallaştırdığı dergi politikası ve desteği için de derneğimize tüm geçmiş yayın 
kurulları adına teşekkürü borç biliriz.

Türk Nöroşirürji Dergisi “TR Dizin”de listelenen tek Türkçe nöroşirürji dergisi olması, kurumsal 
hafızayı içermesi, anadilde bilim üreterek yayım devamlılığını sağlaması açısından en doğru 
akademik platform olmaya siz değerli meslektaşlarımız ile beraber devam edecek. Üniversite Ana 
Bilim Dalları ve Eğitim Hastanesi Klinikleri’nde yapılan bilimsel araştırmalarınızın; klinik - deneysel 
çalışmalar, olgu sunumları ve derleme makaleler başlıkları altında dergimizde neşredilmesi 
ile gelecek nesiller için açık erişimli bir dijital arşivin devamlılığını sağlamak sizlerin katkıları ile 
mümkün olacaktır.

Türk Nörorşirürji Dergisi Yayın Kurulumuzda 2025 takvim yılı itibariyle, “Bilimsel Yayın Koordina-
törü” ünvanı ile genç meslektaşlarımızın da görev almaya başlayacağını siz okuyucularımızla pay-
laşmak isteriz. Bu bağlamda, bireysel olarak meslektaşlarımızın akademik gelişimlerine katkı sağ-
lanırken; dergimizin amaç ve hedeflerine ulaşması hususunda, özellikle eğitim klinikleri ve genç 
akademisyenlerle iletişim ve derginin bilinirliğinin artırılması konularında çaba içerisinde olmaları 
beklenecektir.

Sözlerimizi noktalarken, tüm akademik camiaya sağlıklı, huzur içinde ve bilimsel paylaşımlarla 
geçecek bir 2025 yılı diliyoruz.
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